МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 3»

П Р И К А З

от 09.01.2025 № 3-а

об утверждении нормативно-правовых документов
по противодействии коррупции по МБДОУ «Црр-д/с №3»

В связи с изменениями нормативно-правовой базы по противодействию коррупции в
организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Антикоррупционную политику МБДОУ «Црр-д/с №3 »;

1.2. Положение о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в

целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений;

1.3. Положение о конфликте интересов;

1.4. Положение о кбмиссии по противодействию коррупции и урегулированию

интересов;

1.5. Форму уведомления о о получении подарка;

1.6. Положение о рабочей группе по противодействию коррупции;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБДОУ «Црр-д/с №3»

		2025-01-17T15:13:37+0300
	МБДОУ "ЦРР-Д/С №3"
	Я подтверждаю этот документ